
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DQ 

No. 

32 
16 
20 
77 

100 
175 
84 
40 

786 
227 
33 

521 

Name 

TERENCE BERINGHS 
LEO MARTINS 
BRUNO MASSA 
IGOR VACARI 
ULI DIAS 
OTAVIO COLLE 
THIAGO SANSANA 
EDINARDO FILHO 
YASSIN ABOOBAKAR 
GUSTAVO SIMAO 
EDU GUERRERO /ALYSON MILO 

SALAZAR JR/M SOUZA 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

HB20 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
1 

3 

Best Tm 

2:10.549 
2:11.120 
2:11.128 
2:11.469 
2:11.642 
2:11.660 
2:11.802 
2:11.851 
2:12.110 
2:13.384 
2:13.830 

2:12.777 

Diff 

0.571 
0.579 
0.920 
1.093 
1.111 
1.253 
1.302 
1.561 
2.835 
3.281 

Gap 

0.571 
0.008 
0.341 
0.173 
0.018 
0.142 
0.049 
0.259 
1.274 
0.446 

In Lap 

4 
2 
2 
4 
2 
3 
4 
4 
2 
1 
1 

1 

BS1 

49.374 
49.565 
49.706 
49.830 
49.658 
49.824 
49.757 
49.863 
50.072 
50.418 
49.972 

50.422 

BS2 

40.216 
40.439 
40.110 
40.104 
40.456 
40.365 
40.352 
40.445 
40.467 
40.463 
40.725 

40.890 

BS3 

40.897 
40.927 
41.262 
41.263 
41.206 
41.192 
41.446 
41.431 
41.567 
41.659 
41.648 

41.465 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#521 EXCLUÍDO PELO INCIDENTE COM O CARRO #33 

Printed: 06/12/2025 11:29:06 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
COPA HB20 

Classificatório ELITE 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:16:54 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

06/12/2025 11:15 


