



COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK

Sorted on Best Lap time

COPA HB20

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Classificatório ELITE

06/12/2025 11:15

Qualifying (10:00 Time) started at 11:16:54

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3
1	32	TERENCE BERINGHS	HB20	ELITE	4	2:10.549		4	49.374	40.216	40.897
2	16	LEO MARTINS	HB20	ELITE	4	2:11.120	0.571	2	49.565	40.439	40.927
3	20	BRUNO MASSA	HB20	ELITE	4	2:11.128	0.579	2	49.706	40.110	41.262
4	77	IGOR VACARI	HB20	ELITE	4	2:11.469	0.920	4	49.830	40.104	41.263
5	100	ULI DIAS	HB20	ELITE	4	2:11.642	1.093	2	49.658	40.456	41.206
6	175	OTAVIO COLLE	HB20	ELITE	4	2:11.660	1.111	3	49.824	40.365	41.192
7	84	THIAGO SANSANA	HB20	ELITE	4	2:11.802	1.253	4	49.757	40.352	41.446
8	40	EDINARDO FILHO	HB20	ELITE	4	2:11.851	1.302	4	49.863	40.445	41.431
9	786	YASSIN ABOOBAKAR	HB20	ELITE	4	2:12.110	1.561	2	50.072	40.467	41.567
10	227	GUSTAVO SIMAO	HB20	ELITE	4	2:13.384	2.835	1	50.418	40.463	41.659
11	33	EDU GUERRERO /ALYSON MILO	HB20	ELITE	1	2:13.830	3.281	1	49.972	40.725	41.648
Not classified											
DQ	521	SALAZAR JR/M SOUZA	HB20	ELITE	3	2:12.777		1	50.422	40.890	41.465

Announcements

#521 EXCLUÍDO PELO INCIDENTE COM O CARRO #33